
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 47 6 12 10

25

0 6 8 10 25 Auszeit

Ende
11:36 B  TuS Quelle … R

I II III IV V VI Punkte
15 16 2 4 6 9

710
7:14
7:19

╳ 1 2 5 7 Auszeit

1:5
7:16

S
A
T
Z

2

Start
11:39 B  TuS Quelle … S

I II III IV V VI Punkte
9 10 2 4 6 8

1916 15
11:10 15:20

3
14

5
15

7
17

8
18

11
19

12 Auszeit

15:17

Ende
11:59 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 47 6 12

2543 9
20:15 24:18

╳

13
3
14

4
20

5
23

8
24

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 mU18
gemischt

B  TuS Quelle a.K. vs. TuS Bonneberg A
Spiel 39 05.02.2023 11:00 Uhr

Brocker Schule
33649 Bielefeld 
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B  TuS Quelle … 9/14
2 Uthrakumar, Praveen X
4 Schröder, Leon X
5 Fietzek, Paul
6 Abendroht, Rasmus X
8 Emilov, Dimitar X
9 Schmidt, Malte X

10 Martens, Ulf X
15 Bachmann, David X
16 Yilmaz, Mert X
B  Libero
B  Offizielle
T Kopp, Heinrich E

C

A  TuS Bonnebe… 9/14
5 Huß, Frederik X
6 Hovhannisyan, Davit X
7 Kremer, Michael X
9 Kröger, JasonKilian X

10 Kroll, Karl X
12 Kremer, Leonard X
41 Brunsiek, Lenox
43 Rades, Finn X
47 Fromme, Ian X
A  Libero
A  Offizielle

CT Veith, Clemens
T Welge, Timo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Quelle … TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 7 1 36 25 1 0 0
1 2 0 19 2 20 25 1 2 0

3
3 4 0 26 56 50 2 2 0
Start: 11:00 Ende: 11:59 Dauer: 0:59

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Giesbrecht, Waldemar 1 Hinz, Adria
2 Hinz, Maik 2 Jayson , Braun

Schreiber 3
Schr. Schmalz, Levi 4

Assist. Olechwowski, Wojciech
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