

## Bezirksliga 6 mU18

gemischt

B TuS Quelle a.K. vs. TuS Bonneberg A

Spiel 39

05.02.2023 11:00 Uhr

Brocker Schule 33649 Bielefeld



			S		art :00	A	TuS B	onneb	е	S	En 11:		В	) TuS (	Quelle		R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	7	5	47	6	12	10		15	16	2	4	6	9	
Aufstellung		Spielernr.	T							25		(10)					7
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									7:14					
٨		Spieistanu										7:19					
		1. 5.	1	0	6	8	10	<u>(5</u> )		Auszeit	X	1	2	5	9		Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4														1:5 7:16

S		art :39	В	) TuS (	Quelle		S	En 11:		A	TuS B	onneb	е	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	9	10	2	4	6	8		10	7	5	47	6	12	
		16			15		19	43				9		25
Z		11:10			15:20			20:15				24:18		]
2	3	5 15	7	8 18	11 19	12	Auszeit	X 13	3 14		5 23	8	10 25	Auszeit
_	14	13	17	10	Ta)		15:17	13	14	20	۷3	24	<u> </u>	

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ıfschlagfolge	$\Delta$																					
Ę.	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
ш		1 5	i .																					Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	TuS Quelle	9/14	lack	TuS Bonnebe	9/14					
	2	Uthrakumar, Praveen	Х	5	Huß, Frederik	Х					
	4	Schröder, Leon	Х	6	Hovhannisyan, Davit	Х					
	5	Fietzek, Paul		7	Kremer, Michael	Х					
	6	Abendroht, Rasmus	Х	9	Kröger, JasonKilian	Х					
	8	Emilov, Dimitar	Х	10	Kroll, Karl	Х					
	9	© Schmidt, Malte	Х	12	©Kremer, Leonard	Х					
	10	Martens, Ulf	Х	41	Brunsiek, Lenox						
	15	Bachmann, David	Х	43	Rades, Finn	Х					
	16	Yilmaz, Mert	Х	47	Fromme, Ian	Х					
	B	) Libero		A	Libero						
	B	) Offizielle		lack	A) Offizielle						
)[	Т	Kopp, Heinrich	Е	СТ	Veith, Clemens						
				Т	Welge, Timo	Е					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Giesbrecht, Waldemar	1	Hinz, Adria				
2	Hinz, Maik	2	Jayson , Braun				
	Schreiber	3					
Schr.	Schmalz, Levi	4					
Assist.	Olechwowski, Wojciech						

Ergebnisse											
Œ	3)1	ΓuS	Que	elle	TuS Bonnebe (A)						
Α	A W G P			Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
2	2	0	7	1	36	25	1	0	0		
1	2	0	19	2	20	25	1	2	0		
				3							
3	4	0	26		56	50	2	2	0		
St	art	: 11	.:00	Ende:	11:59	Dai	uer:	0:5	59		
Sie	ge	r: 1	uS E	3onnet	erg				2:0		

Dokument erstellt: 05.02.2023 15:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de